cto Comiti quod ſi eum , alium vel alios nomine ſuo venientes in auxi -

ε
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lium noſtrum dampnum ſuſtinere contigerit , nos de dampno predicto
promittimus ſatisfacere dampnum patienti & ejus dicto de dampno
paſſo credere per juramentum ſuum ; & ut veritas appareat hanc pre ſen -

tem literam ſigilli noſtri munimine duximus roborandam . Datum Anno
Domini milleſimo ducenteſimo nonageſimo menſe Aprili .

( L . S. )

Dux repræſentatur eques & in parte
auerſa impreſſum eſt ſigillum ſecretum .

CLXXX .

RUDOLFT SENIORIS ̃ ET FRIDERICI JUNIORIS
MARCHIONUM BADENSIUM LITERXÆ , OUIBUS MONASTERII

ALBRÆE DOMINORUM JURA PRISTINA FIRMANT

NOVACQUE ADDUNT .

6 r

Ex autogranlio Bada - Durlacenſi .

Nà Ruporrus Dei gracia Marchio Senior & nos FRIDERITICUS1
eadem gracia Marcſtio Sunior de Badlen , tenore preſencium pu -

blice profitemur , quod vidimus & audiuimus litteras illuſtriſſimi Domi -

ni noſtri R . Romanorum Regis , datas clauſtro Monachorum in Alba,
Cyſtercienſis Ordinis , Spirenſis Dyœceſis , in quihus inter alias gra -

0 0 3
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cias eis collatas ſpecialiter continetur , quod cum graue ſit eis , ſingulis

vicibus ad conſilium & auxilium Imperii pro defenſione habere recur -

ſum , licitum ſit ipſis Abbati & Conuentui vnum qui eis placuerit , de

generacione dominorum de Eberſtain , à quibus ipſum Monaſterium fun -

ditus eſt conſtruttum , ſibi eligere defenſorem , qui eis vice & nomine

lImperii preſit vel proſit , verum quia predicti noſtri progenitores ad hoc

& ad omnia obſeruanda , que in eisdem litteris continentur , ſe firmiter

aſtrinxerunt , nos eorundem ſequentes veſtigia , ad predicta omnia nos

aſtringimus & ad hec nos & noſtros preſentibus obligamus . Immo con -

ferimus , ipſis fratribus , & colonis & pecoribus eorum , plenariam au -

ctoritatem vtendi ſiluis , pratis , paſcuis , aquis , viis , inuiis & almen -

dis , in omni noſtro dominio & diſtrictu , nec tamen occaſione hujusmo -

di nobis aut noſtris ad aliqua ſervitia tenebuntur , preterea nos aſtringi -

mus per preſentes , quod ipſos monachos cum ſuis in clauſtro , Grangiis ,

Curiis , molendinis vel poſſeſſionibus tam habitis quam habendis & villis

ſpecialiter nullo modo grauabimus in poſtulacione , ablacione vel extor -

ſione frumenti , vini , animalium , canum , pullorum , denariorum ſeu pabuli ,

höbreht , hertreht , vreuel , dubi , ſturi , bete , vœgethaber , nec precipue

grauabimus venacionibus , canibus & vecturis , ſeu rebus quibuscunque ,